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Hjärtligt välkommen som funktionär i Bichon Frisé Ringen! 
Det ska bli jättekul att jobba tillsammans med just dig! 

 
Här följer ett informationsbrev, som det är viktigt att du tar del av. Om du har några 
funderingar är du alltid välkommen att kontakta aktivitetsansvarige eller någon i styrelsen. 
 
För att underlätta för såväl den som arrangerar olika aktiviteter som för styrelsen har vi tagit 
fram några riktlinjer som vi ska arbeta efter i klubben. Om du har förslag på 
förändringar/förbättringar så hör av dig och delge dina förslag.  
 
Anordnande av aktivitet i BFR:s regi 

• Aktiviteter är öppna för alla medlemmar i BFR och det är viktigt att information om 
aktiviteter görs tillgängliga för alla medlemmar; genom klubbtidningen, hemsidan 
eller t ex brev. 

• Aktiviteter skall planeras in med datum och dessa ska annonseras via klubbens 
hemsida och tidning. Information om planerade aktiviteter skall komma 
aktivitetsansvarige till del.  

• Om en större aktivitet planeras ska en planering med budget redovisas till 
aktivitetsansvarige i god tid. 

• Det finns beslut om att lägsta pris för följande kurser skall vara: 
i. Pälsvårdskurs 150 kr 

ii. Klippkurs 300 kr 
 
Efter aktiviteten 

• Om det är av intresse ska aktiviteten redovisas till aktivitetsansvarige, dvs om 
arrangemanget varit väldigt lyckat (vad var lyckat?), om resultatet inte blev det 
önskade (vad gick fel?) mm. All information som kan vara av värde för att underlätta 
för andra aktivitetsombud när de planerar liknande aktiviteter bör meddelas. 

• Så ofta som möjligt skickas ett litet reportage/notis från aktiviteten till hemsida 
och/eller klubbtidning. 

• Eventuella inkomster från aktiviteter skall redovisas senast den siste i den månad som 
aktiviteten utfördes. 

• Senast den 20 december varje år skall aktivitetsombud redovisa årets aktiviteter till 
aktivitetsansvarige för styrelsens verksamhetsrapport. Varje aktivitet redovisas med 
datum, typ, antal deltagare samt övrig kommentar om så önskas.  

 
Aktivitetsombud i Bichon Frisé Ringen. 

• Som aktivitetsombud bör du anordna minst en aktivitet per termin. 
• Vid aktiviteter i klubbens regi är det produkter från Shopen som erbjuds om inte annat 

överenskommits med styrelsen för BFR. 
 
Aktivitetskassa 
Styrelsen har bestämt en lägsta kursavgift för pälsvårds- och klippkurser för att alla 
medlemmar ska ha möjlighet att gå kurs till ungefär samma pris. Det kommer att vara vissa 
aktivitetsombud som har en låg eller ingen kostnad för lokal och därmed kommer att få in mer 
pengar per aktivitet medan andra kan ha väldigt dyr lokalhyra och därmed går back på sin 
aktivitet. De pengar som kommer in från vissa aktiviteter läggs i en speciell ”aktivitetskassa” 
och från denna får då den som inte får sin aktivitet att gå ihop möjlighet att använda pengar. 
Men meningen är inte att det alltid ska vara vissa aktivitetsombud som drar in pengar och 
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andra som använder dem… Men tanken med en kassa är att man kan hjälpa varandra och att 
alla ska ha möjlighet att använda ur kassan. T ex kan man planera för en aktivitet med en 
föreläsare eller klippinstruktör som har lång resväg och då kan aktivitetskassan användas för 
att hjälpa till! Styrelsens förhoppning är att aktivitetskassan ska vara en tillgång i arbetet med 
att vara aktivitetsombud.  
 
Rekommendationer: 
Du är nu ett av klubbens ansikten utåt och du kommer att möta många bichonägare i ditt 
arbete. Tänk på att det du gör gör du som representant för BFR! Var stolt – för vi är stolt över 
att arbeta med dig! Men kom ihåg att eftersom du är en representant så synas också det du gör 
på ett mer noggrant sätt. 
Du som är uppfödare eller använder din hane i avel bör vara väl medveten om de krav som 
rasklubben ställer på hundar som används i avel (se RAS) och i så stor utsträckning som 
möjligt följa de minimikrav som gäller för valphänvisning i rasklubben.  
 
Slutligen, välkommen som funktionär i Bichon Frisé Ringen – klubben för ALLA bichonägare! 
 
Hälsar 
 
 
Styrelsen för Bichon Frisé Ringen 
genom 
aktivitetsansvarige 
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Förslag på aktiviteter och upplägg 
 

För att ge dig lite tips inför ditt arbete som aktivitetsombud har vi sammanställt förslag på 
lämpliga aktiviteter: 

1. Pälsvårdskurser – Det är mycket viktigt att varje bichonägare lär sig att sköta pälsen 
och att använda rätt utrustning och rätt teknik är a och o för detta. Förslag på upplägg 
kan vara enligt följande: Två kurstillfällen (det första utan och det andra med hund) 
med ca 5-6 deltagare. Vid det första tillfället visas vilka kardor, kammar, schampon, 
balsam, fönar som bör användas för bästa resultat. Dessutom visar kursledaren hur 
man gör när man kardar och kammar samt badar och fönar en hund. Detta ger 
deltagarna en möjlighet att se hur en van person arbetar med hundens päls. Vid det 
andra tillfället är det ”redovisning”, vilket innebär att kursdeltagarna har gjort vid sina 
hundar själva och kommer sedan för en bedömning av hur bra deras arbete 
överensstämmer med det som förväntas. Även personer som planerar för bichonköp 
har nytta av denna kurs. 

2. Klippkurs – Klippkurser är väldigt populära. Det är viktigt att hitta en bra och prisvärd 
lokal och om man känner sig osäker på att hålla klippkursen själv – anlita en 
instruktör. Klippkurser kan hållas för såväl nybörjare som mer avancerade och det 
kanske även finns intresse för utställningsklippning? 

3. Träffar av olika slag – t ex bichonpromenader med gemensam fika, agility och/eller 
lydnadsträningar, samvaroträffar med och utan hund mm. Bara fantasin sätter gränser 
för vad man kan göra tillsammans! 

4. Föreläsningar – Om intresse finns kan det även vara möjligt att anordna intressanta 
föreläsningar. Man bör dock vara noga med att göra en budget och se till att kontrakt 
finns underskrivna för föreläsare och lokal. Arrangemang av den här storleken bör 
diskuteras med aktivitetsansvarige. 

Vad har du för förslag? Dina åsikter och idéer kan hjälpa andra i deras arbete och därför vill 
vi gärna höra vad du tycker. Du kanske har tips för att underlätta planering eller utförande av 
olika aktiviteter? Dela då med dig genom att skicka dessa till aktivitetsansvarige som då 
distribuerar dessa vidare till alla övriga aktivitetsombud. Allt som gör livet lättare att leva 
gäller det att använda sig av! 
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Nya beslut/riktlinjer 
 

2007-01-27 Styrelsebeslut att inför klippkurser/pälsvårdskurser kan aktivitetsombud  
rekvirera skötselråd kostnadsfritt från Shopen att dela ut till kursdeltagarna. 

 


